Начальнику Южно-Сибирского межрегионального управления государственного автодорожного надзора
А.И. Перепелице

	от

	(наименование юридического лица/ФИО физического лица)

	Юридический/почтовый адрес

	Паспорт серия

	№

	выдан

	(кем, когда выдан)

	ИНН

	Телефон:

	(рабочий, домашний)

Заявление о возврате денежных средств

Прошу Вас вернуть излишне (ошибочно) уплаченную сумму административного штрафа или государственной пошлины в размере:

(
	(сумма цифрами и прописью)

	) рублей           копеек

	уплаченную за (указать основания оплаты)

	(постановление, решение уполномоченного органа, реквизиты документа)

	в связи с (указать причину)

Указанную сумму необходимо перечислить по следующим реквизитам:

Получатель__________________________________________________________________________
	(полное наименование юридического лица/ФИО физического лица, паспортные данные)

	Расчетный счет получателя

	Корреспондентский счет банка получателя

БИК банка получателя_________________________________________________________________

Наименование банка получателя________________________________________________________

Согласен на обработку и хранение моих персональных данных, предоставленных в данном заявлении __________________________________________________________________
(подпись руководителя юридического лица или лица, уполномоченного от имени юридического лица/физического лица, либо подпись физического лица)

К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы: копия надлежаще заверенной доверенности, копия постановления, решения уполномоченного органа, копия платежного поручения и т.д.)

	(подпись руководителя юридического лица или лица, уполномоченного
от имени юридического лица/физического лица(,
либо подпись физического лица)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	г.

( - необходимо приложить доверенность